
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582008488 ze dne 31.01.201 9 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa koleji a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 

Dodavatel 
Elektroprivat Vaďura s.r.o. 
Lazecká 73 
772 00 Olomouc 
česká republika 

Šmeralova 12 IČ : 28639499 DIČ: CZ28639499 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 36 dní od data účinností 

Dodavatel č .. 113769 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dai'lovém dokladu. 

Text Množství 

Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů 1,000 KS 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

489.800,00 

dle Vaši cenové nabídky ze dne 25.1 .2019 v rámci VZ "SKM-Dodávka elektroniky a elektrospotřebičů" 
DPH bude účtováno dle platných předpisů . 
Záruka na zbožf 36 měsíců. 
Platba proběhne za základě faktury vystavené dodavatelem po předáni a převzetí plněni se splatnosti 14 
dni. 

Celková hodnota objednávky: 489.800,00 

Ostatní smluvnf ujednánf: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majf oprávněnf k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomf, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeji'lováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zastanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prrtohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni , jejichž uveřejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele. 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přflohách . 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I 11 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ': C76 I 989592 

Objednávka č. 4582008488 ze dne 31.01.2019 

7 Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou č1 odchylkou, prestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky) 
8 Výše uvedená cena Je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele 

Pověrená osoba: 

Ing Josef Suc~ánek 
reditel SKM f 

Potvrzujeme prijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 3/J 1 I)_ U10 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Unh.erzita Palackého v Olomouci je veřejná V)soká škola vznil\lá ze zákona 111 98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsttiku. 

Strana: 2 z 2 



VefejM zak.Uti. m•lého rozaehu na njkup i:boti udh•n6 mimo úkon é.134/2016 Sb, o vePejných ukii:kach, ve i:ninl pozdijilch pfedplsů 
Zadav•tal: Unlvari:íta Pal•cktho v Olomouci, Spr6va koleji a menz, Šmeralova 12, 77111 Olomouc 

chuet: Elelctroprlvat Vaďura • .r.o., Laucki 73 n9 00 Olomouc, IČ: 28639499 

P.t . 

1 

1. I 
2 

3. I 
4. 

s I 
6. 

7. I 
8. 

9. 

10. 

11. I 

. 
\ -· ~ . ' • Popis . ·' . 

,. 2 .. ·- . 
Mlkrovlná trouba, volni stojlcl, mlkrovlný výkon mln.700W, ob1em min. 17L 

Mlkrovlná trouba, vestavná, maw. hloubka 32cm, venkovnl rouněr skPinky; š60cm, v40cm 

Sklo keramická varná deska, dvi varné zóny, max. příkon 2,9kW 

Varná konvice, pfílcon mu. 16SOW, objem min. 1L 

Vysavač, výkonnostnl třídou 4A, hlučnost maw. 66 dB, včetně turbokartite 

Vysavač, objem n6drie min. 10L. min. sad výkon 2SOW 

Lednička, eneraebcká tfida min. A+, šlřl<a a hloubka max. SOcm, výllta 14-IStm, automatické 
odtirinl 

Lednllb, eneraetlclui třída min. A+, lířb a hloubka max. 57cm, výllca 120·12Stm, s mrarid častí 

Kondenučni suitčlta 1 tepelným éerpedlem, energetlcka tilda mtn. A++, nidoba na kondenzát 

Prečka, energetická tfida min. A++, 

Stolnl LEO lampa s vypínačem, světelný tok mtn. 3201m, neutrální bili svitlo 

Nabjdková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH a s recyklačnlm poplatkem 
Samostatně DPH 

Cena celkem s DPH a s recyklačnim poplatkem 

Datum: IJ.5 .1. '201°7 
Osoba oprávněná jednat Jménem čl za uchazeče: Jméno, příjme ni a podpis 

T_ MJ . . .... 
.; 3 

kus 

I kus I 
I kus I 
I kus I 

kus 

I kus I 
kus 

kus 

I kus I 
J kus 

I kus I 

Str11na 1 z 1 

'Mno:fstvl Cena 
, celkem jednotkové 

• 4 5 

5 I 
I 

1100 Ke 

4 I 

' 5000 Kč, 

4 I 2 800 Kel 

80 I 310 Ke 

2 I 3000 KC 

2 l 2800 Kt 

70 I 2 750 Ke 
I 

30 I 41~KCI 

1 I 11 000 Ke 

13 I 4 400 Kel 

70 450 KCJ 

Cetla celkem 1;Í, 

6 ; 

5 500 Ke 
20 000 Kť 

11200 Kč 

24 800 Kč 

8000 Kč 

5600 Kč 

192 500 Kč 

124 500 Kt 

11 OOO Kč 

57 200 Kč 

31 500 Ke 

489 800,00 Kč 

102 858,00 Kč 

592 658,00 Kč 



 Strana 1  z 1

Veřejná zakázka malého rozsahu na nákup zboží zadávaná mimo zákon č.134/2016 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 11 Olomouc

Uchazeč:  Elektroprivat Vaďura s.r.o., Lazecká 73  779 00 Olomouc, IČ: 28639499

P.Č. Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1. Mikrovlná trouba, volně stojící, mikrovlný výkon min.700W, objem min. 17L kus 5 

2. Mikrovlná trouba, vestavná, max. hloubka 32cm, venkovní rozměr skřínky: š60cm, v40cm kus 4 

3. Sklokeramická varná deska, dvě varné zóny, max. příkon 2,9kW kus 4 

4. Varná konvice, příkon max. 1650W, objem min. 1L kus 80  310 Kč

5. Vysavač, výkonnostní třídou 4A, hlučnost max. 66 dB, včetně turbokartáče kus 2 

6. Vysavač, objem nádrže min. 10L, min. sací výkon 250W kus 2 

7. kus 70 

8. Lednička, energetická třída min. A+, šířka a hloubka max. 57cm, výška 120-125cm, s mrazící částí kus 30 

9. Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem, energetická třída min. A++, nádoba na kondenzát kus 1 

10. Pračka, energetická třída min. A++,  kus 13 

11. Stolní LED lampa s vypínačem, světelný tok min. 320lm, neutrální bílé světlo kus 70  450 Kč

Nabídková cena v Kč

Cena celkem  bez DPH a s recyklačním poplatkem

Samostatně DPH

Cena celkem  s DPH a s recyklačním poplatkem

Datum:

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče: jméno, příjmení a podpis

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

1 100 Kč 5 500 Kč

5 000 Kč 20 000 Kč

2 800 Kč 11 200 Kč

24 800 Kč

3 000 Kč 6 000 Kč

2 800 Kč 5 600 Kč

Lednička, energetická třída min. A+, šířka a hloubka max. 50cm, výška 84-85cm, automatické 
odtávání

2 750 Kč 192 500 Kč

4 150 Kč 124 500 Kč

11 000 Kč 11 000 Kč

4 400 Kč 57 200 Kč

31 500 Kč

489 800,00 Kč

102 858,00 Kč

592 658,00 Kč

…………………………………………………………………
…………………………………………………………………



• 

l 

-----

KOR 6S20G MIKROVLNNÁ TROUBA DAEWOO 

Mikrovlnné trouba 
Vnilfnl objem 20 litrO 
'19kon mikrovlnného ohfevu 700 W 
7 úrovní výkonu 
Maximélnl průměr talffe s pokrmem 28 cm 
Skleněný otočný talíf o průměru 24,5 an 
Systém ohrevu C.R.S. 
Funkce rozmrazovénf 
easový splnač do 35 minut 
Mechanické ovlédánf 
Akustická signalizace 
Otevfrénf dvffek tlačltkem 
Maximální pfíkon: 1150 W 
úroveň hluku: 48 dB (53 dB pl'i náběhu) 
Napéjenf: 230 V/50 Hz 
Doporueenéjištěnl: 10A 
Frekvence mikrovlnného záfenf: 2450 MHz 
Rozměry vnějif (lxvxh): 449 x 259 x 318 mm 
Rozměry vnilfnf (lxvxh): 307 x 210 x 304 mm 
Hmotnost: 9, 7 kg 

Vestavná mikrovlnná trouba Brandt BMS6112X 

Provedeni Vestavné do homl skffnky 
Barva Nerez 
Objem (I) 17 
Průměr otočného talffe (an) 24,5 
Displej Ano 
Rozmrazováni Ano 
Gril Ne 
Vnitfnf prostor Nerez 
Vnitfnf osvětlenf Ano 
Wkan mikrovln (W) 700 
Šffka (an) 59,5 
Výtka (cm) 38,2 
Hloubka (an) 32, 1 
Hmotnost (kg) 16 
Rámeček pro vestavbu Ano 

Samostatné varné deska BEKO HDCC 32200X 

Typ: Sklokeramická varná deska domino 
Ovlédénf: manuálnl 
Celkový výkon: 2900 W 
Počet plotýnek: 2 
Pfec:lnf varné zóna: 140 mm, 1200 W 
Zadnf varné zóna: 180 mm, 1700 W 
Napětf: 230 V 
Rozměry (ŠxH): 28,8 x 51 cm 
Hmotnost: 3,5 kg 

Rychlovarné konvice SENCOR SWK 1010WH 

Objem 11 
Dvojnásobné bezpečnostnl jištěni: 
- Ochrana proti prehfátl pl'i zapnuti bez vody 
-Automatické vypnuti po dosaženi bodu varu 
Světelná indikace provozu 
Stfec:lový 360° konektor 
Uskladněni slfového kabelu v podstavci 
Pftkon: 900-1100 W 
Napětl a frekvence: 220-240 V. 50 Hz 



I~ 

Hoover TE 75011 

Hlučnost 66 dB 
opravit 
Pffkon 700W 
opravit 
Filtr Béčkový 
opravit 
Provedení trubek teleskopické nerezové 
opravit 
Objem sáčku/nádoby na prach 3.5 I 
opravit 
Vysávénr suché 
opravit 
Provedenr sáčkové 

Hiseme RL120D4AW1 

Energetická třída: A+ 
Spotřeba energie: 0,309 kWb/24 h. 
Užitný objem: 911 
Objem chladničky: 79 1 
Objem výparníku: 12 1 
Klimatická třída: ST, N, T 
Hlučnost: 40 dB 
Rozměry: 84,2 x 47,5 x 44,6 cm (VxŠxH) 
Automatické odtávání 

Chladnička Goddess RSD0124GW8 

chladnička jednodveřová 
volně stojlcf 
energetická třida A+ 
elektronické ovládáni 
úsporné LED osvětleni 
režim SMART 
funkce SUPER MRAZENÍ 
zvuková signalizace otevřených dveří 
Spotřeba energie (kWhlrok): 201 
rozměry (VxŠxH} :123,2x55x56,5 cm 
hmotnost: 38 kg 
třída mrazeni : ... „„ 
klimatická třída : ST 
hlučnost : 42dB(A) 
Automatické odmrazoriní chladnifky 



J 
Pračka 60 cm - W4 

Pračka Philco PL 1062 

// 1 Energetické tffda A++ 
·, ;, - „. Způsob umístění: volně stojící • 

Energetická třída; A+++ • 
Spotřeba el. energ ie za rok: 156 kWh • 

Kapacita praní: 7 kg • 
Třída účinnosti praní: A • 

Třída účinnosti odstředění: C • 
Roční spotřeba vody: 10686 I • 
Hlučnost odstředění: 76 dB • 

Hlučnost praní: 59 dB • 
Počet otáček odstředění: 1200/min • 

I Náplň6Kg 
Otáčky 1000 ot./min 
Hlučnost pranflodsti'ed'ovánr 58n8 dB 
Ročni spotreba energie 171 kWh 
Ročni spotreba vody 9 900 I 
Rozměry výrobku ( VxšxH ): 
84,5x59,7x49,7 cm 

,- \-·:•.• Sušička Lord T1 

kategorie: volně stojfcf 
energetické trfda: A++ 
maximálnf náplň: 8 kg 
objem: 1121 
hlučnost: 65 dB 
rozměry: 84,8 x 59,8 x 63,6 cm 

15 Suiícfch programů 
snadné údržba, suché k žehlen I, suché do sld'l'ně, suché do skl"fně extra, 

dodatečné programy, mix, sportovnr obleeenr, super 40, časováni 30 min., 
studené, časováni 30 min. teplé, bavlna, perr, trička I halenky, ručnfky, bílé I 
barevné 

Led lampička HT6105 

pffkon 6 W 
světelný tok 360 lm 
teplota chromatičnosti 5 000 K 
rozměr 120 x 210 x 325 

vysavač SENCOR SVC 3001 Wet & Dry 

Max. přlkon 1400W 
Sacf výkon 250W 
5 stupňový systém filtrace 
1 parkovací poloha pro podlahovou hubici 
Akční rádius 7,5 m (délka přívodniho kabelu 5 m) 
Automatické navíjeni kabelu 
Elektronická regulace sacfho výkonu 
Univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem 
Speciální hubice na vysáváni vody 
Objem sáčku na prach: 7,51 
Objem nádoby pro mokré vysáváni: 161 
Celkový objem nádoby: 30 I 
Rozměry (šířka x hloubka x výška): 374 x 425 x 490 mm 
Hmotnost: 7 ,9 kg 


	objednávka.pdf
	Pořadač1.pdf
	nabídka Vadura
	nabídka Vadura
	scan.pdf


	KRYCI_LIST-ELEKTRO_2019_SKM_příloha_č1_vadura.pdf
	nabídka Vadura.pdf
	katalogove_listy_vadurax.pdf





